

ERABAKIA, Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitateko Gerentearena, 2025eko martxoaren 26ko erabakian aipatzen diren lanpostuak, izendapen askearen bidez betetzeko deialdian parte hartzeko **ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA onartzeko dena.**

Deialdia 2025eko martxoaren 26ko UPV/EHUren gerentearen Erabakiaren bidez egin zen eta 2025eko apirilaren 4ko EHAAn argitaratu zen.

ARAU APLIKAGARRIAK

•190/2004 Dekretua, urriaren 13koa, euskal herri administrazioetako funtzionarioen lanpostuak betetzeko araudia onartzeko dena.

•ERABAKIA, 1996ko urriaren 23koa, Euskal Herriko Unibertsitatearena, Euskal Herriko Unibertsitateko Langileen Lan Baldintzak Arautzeko Hitzarmena argitaratzeko dena. (azaroaren 12ko EHAA).

Beraz, 2025eko urtarrilaren 30eko errektorearen eskumenak eskuordetzeko eta gobernu taldearen egitura eta funtzionamendu arloak zehazteko Erabakiaren bidez eskuordetutako ahalmenak erabiliz, (2025eko otsailaren 19ko EHAA), Gerentzia honek

ERABAKI DU

Aipatutako deialdian onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda argitaratzea, Euskal Herriko Unibertsitatearen web-orrian. Hautaketa eta Hornikuntza. Barne-deialdiak.

Onartuak izan ez direnek, bi laneguneko epea izango dute zerrendak UPV/EHUko web orrian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita, ez onartzea eragin duen arrazoia zuzentzeko, Egoitza Elektronikoen bidez.

Errektorearen eskumenak eskuordetuta: 2025eko urtarrilaren 30eko erabakia
(2025eko otsailaren 19ko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria)

Javier Varona Guarás
UPV/EHUko gerentea

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2257	F 1	Errektorearen idazkaria	Hor. 1 HE 3.16/12
ERREKTOREGOA			

EZ DAGO ATAL HONETAKO GURAKORIK	
---------------------------------	--

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 12. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2259	F 3	Kargudunaren idazkaria	Hor. 3 HE 2.94/1
IDAZKARITZA NAGUSIA			

- 1

EGUILUZ AIZPURUA, EIDER

2.

*Ikusi baztertzearen arrazoia
- 7

REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL
- 1

ZULUAGA GARCIA, MIREN NEKANE

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2266	F 10	Kargudunaren idazkaria	Hor. 14 HE 2.94/10
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA			

4	EGUILUZ AIZPURUA, EIDER	2.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
1	ELEZKANO ETXEBARRIA, ESKARNE		
8	REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL		
3	ZULUAGA GARCIA, MIREN NEKANE		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2260	F 11	Kargudunaren idazkaria	Hor. 4 HE 2.14/01
ARABAKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA			

1	GARCIA HERNAEZ, PEDRO	
1	PEÑA PEREZ, MARIA ISABEL	
5	SAN EMETERIO GOMEZ, MARIA DEL PILAR	
1	URIZARBARRENA IRAZABAL, ENERITZ	

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpostzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2262	F 17	Kargudunaren idazkaria	Hor. 6 HE 2.14/01
BIZKAIKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA			

2	EGUILUZ AIZPURUA, EIDER	2.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
2	REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL		
2	ZULUAGA GARCIA, MIREN NEKANE		
1	MUGARZA GALDOS, IÑAKI		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2261	F 18	Kargudunaren idazkaria	Hor. 5 HE 2.95/1
GIPUZKOAKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA			

1	NOVO CARIÓN, MARIA MERCEDES	4.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
7	MARKIEGI AMONDARAIN, MARIA LUISA	11	*Ikusi baztertzearen arrazoia
1	ZAPIRAIN LIZARRIBAR, IRENE		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2263	F 35	Kargudunaren idazkaria	Hor. 7 HE 2.94/1
EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA			

- 9

EGUILUZ AIZPURUA, EIDER

2.

**Ikusi baztertzearen arrazoia*
- 2

ELEZKANO ETXEBARRIA, ESKARNE
- 3

REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2265	F 55	Kargudunaren idazkaria	Hor. 11 HE 2.97/01
IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA			

- 3

EGUILUZ AIZPURUA, EIDER

2.

*Ikusi baztertzearen arrazoia
- 6

REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL
- 1

ZARRABEITIA JAUREGUI, NEREA

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2264	F 57	Kargudunaren idazkaria	Hor. 9 HE 2.14/01
GRADUONDOKO ETA ETENGABEKO IKASKUNTZAKO ERREKTOREORDETZA			

ONARTUAK

2	GARCIA HERNAEZ, PEDRO	
---	-----------------------	--

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 12. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2258	F 73	B administratzailea	Hor. 1 HE 3
MIGUEL DE UNAMUNO IKASTETXE NAGUSIA			

1	BENITO AGUADO, JOSE VALENTIN	
1	EGILEOR MUXIKA, ITZIAR	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	GARCIA SAN MARTIN, ANA BELEN	
1	LOPEZ RODERO, MERCHE	
1	PEDRUELO QUINTANA, ESTIBALIZ	
1	REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	RIOS HERNANDEZ, ANA ISABEL	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	RODRIGUEZ PESQUERA, MARIA BEGOÑA	
1	SAN EMETERIO GOMEZ, MARIA DEL PILAR	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	VALLE GARCIA, MARIA BLANCA	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	VALLE USUBIAGA, EVA	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	ZARANDONA RODRIGUEZ, UNAI	

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2249	F 315	Administrazio burua	Hor. 11 HE 3.02/18
FARMAZIA FAKULTATEA			

- | | | |
|---|-------------------------------|--------------------------|
| 1 | ECHEVERRIA MACHADO, IÑAKI | ☐ |
| 1 | MERINO VALDEOLMILLOS, RICARDO | ☐ |
| 1 | ELIZONDO ANDINO, AITZIBER | ☐ |

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2269	F 356	Kargudunaren idazkaria (Ikastegiak)	Hor. 7 HE 2.02/12
KIMIKA FAKULTATEA			

2	NOVO CARIÓN, MARIA MERCEDES	4.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
5	MARKIEGI AMONDARAIN, MARIA LUISA	11	*Ikusi baztertzearen arrazoia
1	ZABALOUAZOLA CORTES, IRATI		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpostzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2270	F 370	Kargudunaren idazkaria (Ikastegiak)	Hor. 8 HE 2.95/1
ZUZENBIDE FAKULTATEA			

- | | | |
|---|------------------------------------|----------------------------------|
| 1 | BELAUNZARAN AUZMENDI, AINHOA | |
| 1 | GARCIA ECHEVERRIA, BEATRIZ | |
| 3 | NOVO CARÍÑO, MARIA MERCEDES | 4. *Ikusi baztertzearen arrazoia |
| 4 | 'MARKIEGI AMONDARAIN, 'MARIA LUISA | 11 *Ikusi baztertzearen arrazoia |

* BAZTERTZEKO ARRAZOTIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpostzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2271	F 386	Kargudunaren idazkaria (Ikastegiak)	Hor. 9 HE 2.98/12
INFORMATIKA FAKULTATEA			

6	NOVO CARIÑO, MARIA MERCEDES	4.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
1	VÁZQUEZ GONZÁLEZ, ARANTXA		
8	MARKIEGI AMONDARAIN, MARIA LUISA	11	*Ikusi baztertzearen arrazoia

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2253	F 479	Administrazio burua	Hor. 9 HE 3. 17/9
ARTE EDERREN FAKULTATEA			

3	CORTA MERINO, MIREN ITXASO	☐
1	MUGUERZA ILLARRAMENDI, MARINA	☐
1	ZUBIZARRETA MENTXAKA, JON UGUTZ	☐
1	ZUGADI LEKUE, EIDER	☐
1	LASA ECHEVARRIA, CESAR JOSE	☐

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpostzatik kontratatua; 11. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2274	F 489	Kargudunaren idazkaria (Ikastegiak)	Hor. 19 HE 2.14/01
EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA			

8	EGUILUZ AIZPURUA, EIDER	2.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
6	ELEZKANO ETXEBARRIA, ESKARNE		
2	PEDRUELO QUINTANA, ESTIBALIZ		
2	RIOS HERNANDEZ, ANA ISABEL	4.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
3	SAN EMETERIO GOMEZ, MARIA DEL PILAR		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpostzatik kontratatua; 11. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4				
2256	F 551	A administratzailea	Hor. 16	HE 3
MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA				

- 2

VALLE GARCIA, MARIA BLANCA

2.

*Ikusi baztertzearen arrazoia
- 1

DAFONTE PENA, LOURDES

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2275	F 598	Kargudunaren idazkaria (ikastegiak)	Hor. 26 HE 2.95/1
BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA			

7	EGUILUZ AIZPURUA, EIDER	2.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
5	ELEZKANO ETXEBARRIA, ESKARNE		
1	PAZ LECUMBERRI, MARIA ITZIAR		
2	SAN EMETERIO GOMEZ, MARIA DEL PILAR		
5	ZULUAGA GARCIA, MIREN NEKANE		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9. Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11. Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2268	F 774	Kargudunaren idazkaria	Hor. 23 HE 2.95/1
BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA			

5	EGUILUZ AIZPURUA, EIDER	2.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
4	ELEZKANO ETXEBARRIA, ESKARNE		
1	GARCÍA VALBUENA, MARTA EUGENIA		
2	MUGARZA GALDOS, IÑAKI		
4	REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL		
4	SAN EMETERIO GOMEZ, MARIA DEL PILAR		
4	ZULUAGA GARCIA, MIREN NEKANE		

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4				
2272	F 1024	Kargudunaren idazkaria (Ikastegiak)	Hor. 31	HE 2.14/01
MATERIALEN FISIKA UNITATEA				

2	MONTES LARRAÑAGA, LEIRE	
4	NOVO CARIÑO, MARIA MERCEDES	4. *Ikusi baztertzearen arrazoia
2	MARKIEGI AMONDARAIN, MARIA LUISA	11 *Ikusi baztertzearen arrazoia

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA		-	EHAA: 2025/04/4
2273	F 1084	Kargudunaren idazkaria (Ikastegiak)	Hor. 35 HE 2.14/01
KRIMINOLOGIAREN EUSKAL INSTITUTOA			

1	MONTES LARRAÑAGA, LEIRE	
5	NOVO CARIÑO, MARIA MERCEDES	4. <i>*Ikusi baztertzearen arrazoia</i>
3	MARKIEGI AMONDARAIN, MARIA LUISA	11 <i>*Ikusi baztertzearen arrazoia</i>

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4				
2250	F 1154	Administrazio burua	Hor. 1	HE 3
GIPUZKOAKO INGENIARITZA ESKOLA				

- 1

MARKIEGI AMONDARAIN, 'MARIA LUISA

11

*Ikusi baztertzearen arrazoia
- 1

SAN MARTIN AZOFRA, 'ANA BELEN

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2252	F 1162	Administrazio burua	Hor. 5 HE 3
BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA			

1	CASTILLO MARTINEZ, JUAN CARLOS	
1	CORTA MERINO, MIREN ITXASO	
1	MILLAN IGLESIAS, VICTORIA MARIA	
2	MUGUERZA ILLARRAMENDI, MARINA	
1	RAMOS ALVAREZ, MARIA ELENA	
3	VALLE GARCIA, MARIA BLANCA	2. *Ikusi baztertzearen arrazoia
1	UGARTE MAUROLAGOITIA, PAULA	
3	LASA ECHEVARRIA, CESAR JOSE	

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpostzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2267	F 1238	Kargudunaren idazkaria	Hor. 26 HE 2.16/12
ERALDAKETA DIGITALAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA			

6	EGUILUZ AIZPURUA, EIDER	2.	*Ikusi baztertzearen arrazoia
3	ELEZKANO ETXEBARRIA, ESKARNE		
1	GOITIA UBIERNA, LINA		
5	REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL		

* BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2254	F 1311	Administrazio burua	Hor. 12 HE 3. 22/12
DOKTOREGO ESKOLA			

2	CORTA MERINO, MIREN ITXASO	
1	URRUTIA SAMPER, ISABEL	
1	ZUBIAUR KAMIRUAGA, ITZIAR	
2	LASA ECHEVARRIA, CESAR JOSE	

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.

ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			
IZENDAPEN ASKEA - 2025eko martxoaren 26ko DEILADIA - EHAA: 2025/04/4			
2251	F 1335	Administrazio burua	Hor. 13 HE 3. 22/1
KIMIKA FAKULTATEA			

- 6

MARKIEGI AMONDARAIN, 'MARIA LUISA

11

*Ikusi baztertzearen arrazoia
- 1

NOTARIO GUERRA, 'MARIA DE LAS MERCEDES

* BAZTERTZEKO ARRAZOIAK: 1: Epez kanpo aurkeztutako eskabidea; 2: Deialdian onartzen diren talde edo eskalen batean karreradun funtzionarioa ez izatea; 3: Lanpostua betetzeko eskatutako titulazioa ez edukitzea; 4: Eskatutako hizkuntz eskakizuna ez edukitzea; 5: UPV/EHU pertsonala ez izatea; 6: Deialdia argitaratu aurreko urtebetean, prozedura honen bidez, zerbitzu betekizunetarako izendapena izatea; 7. Eskatzen den hizkuntza jakitearen ziurtagiria ez aurkeztea. 8. Erregistratu gabeko eskabidea. 9.Deialdiari uko egitea. 10. Behin behineko funtzionarioa beste lanpoltzatik kontratatua; 11 Karreradun funtzionarioa ez izatea.